Общего собрания акционеров 

закрытого акционерного общества «АВАНГАРД ЛИЗИНГ» 

24 января 2022 г. г. Минск 

-

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ: 
АНДРЕНКО АНТОН АНА ТОЛЬЕВИЧ 

ПРИСУТСТВОВАЛИ И ЗАРЕГИСТРИРОВАНЫ АКЦИОНЕРЫ: 
1. АНДРЕНКО АНТОН А.НА ТОЛЬЕВИЧ - 126 800 ( сто двадцать шесть
тысяч восемьсот) простых ( обыкновенных) акций - 126 800 голосов.
2. ФИЛИЧЁНОК ДМИТРИЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ - 22 400 (двадцать две
тысячи четыреста) простых (обыкновенных) акций- 22 400 голосов.

Кворум имеется (установлено уставом - 2/3 акций от общего количества акций). 
Форма проведения Общего собрания акционеров - очная. 
Форма голосования по вопросам - открытая. 
Порядок извещения лиц: уведомление акционеров Общества - нарочным под

[...]

квартира 23, площадь - 40.6 кв.м., количество комнат - 2 
(две), назначение - Квартира. 

Машина-место с инвентарным номером 500/D-

6 798185050, расположенное по адресу: r. Минск, пр-т 500/D-798185050 
Дзержинского, 127- 510, площадь - 12,7 кв.м. 

Рыночная стоимость указанных выше объектов составляет 434 203,72 
долларов США (четыреста тридцать четыре тысячи двести три доллара 
США семьдесят две цента). 

Исключено обеспечение: 

• Изолированное помещение с инвентарным номером 600/D-105016,
расположенное по адресу: Республика Беларусь, Минская обл.,
Минский р-н, Сеницкий с/с, 64-4, район жд. станции Колядичи,
площадь 427,7 кв.м., назначение - Складское помещение,
наименование :.- Изолированное помещение. Оценочная стоимость
173 274,93 долларов США (сто семьдесят три тысячи двести
семьдесят четыре доллара США девяносто три цента).

• Изолированное помещение с инвентарным номером 600/D-74256,
расположенное по адресу: Минский р-н, Боровлянский с/с,
д.Копище, ул.Лопатина,7-212, площадь - 52,9 кв.м., назначение -
Административное помещение, наименование - Офисное помещение
№4. Оценочная стоимость 102 ООО долларов США ( сто две тысячи
долларов США ноль центов).

• Изолированное помещение с инвентарным номером 600/D-74255,
расположенное по адресу: Минский р-н, Боровлянский с/с,
д.Копище, ул.Лопатина,7-211, площадь - 72,0 кв.м., назначение -
Административное помещение, наименование - Офисное помещение